
 

Uznané kredity pedagogických zamestnancov k 1.9.2020 

ZŠ, Gemerská 1, Plešivec 
 

 

P.č Titul, meno 

a priezvisko 

pedagogického 

zamestnanca 

Aktivita alebo program kontinuálneho 

vzdelávania 

Počet 

uznaných 

kreditov 

Spolu 

uznaných 

kreditov 

1. PaedDr. Jozef 

Mikuš 

Interaktívna komunikácia vo výučbe 

Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 

Modernizácia vzdelávania na ZŠ s podporou IKT 

 

15 

15 

35 

65 

2. Mgr. Zuzana 

Krokovaiová 

Interaktívna komunikácia vo výučbe 

Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 

Modernizácia vzdelávania na ZŠ s podporou IKT 

 

15 

15 

35 

65 

3. PhDr. Iveta 

Badinová 

Interaktívna komunikácia vo výučbe 

Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 

Pokročilé zručnosti pri práci pedagogických 

zamestnancov a odborných zamestnancov 

s informačnými technológiami 

Možnosti využitia modernej didaktickej techniky 

vo výchovno-vzdelávacom procese 

Projektové vyučovanie 

 

15 

15 

12 

 

 

14 

 

10 

66 

4. Mgr. Valéria 

Gyömbérová 

Aktivizujúce metódy vo výchove (ich význam pre 

formovanie hodnotového systému, s dôrazom na 

oblasť mediálnej gramotnosti) 

Dosahovanie psychickej osobnosti, zvládanie 

stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa 

Národný štandard finančnej gramotnosti 

v školskom vzdelávacom programe 

Krok za krokom pri tvorbe programov výchovy 

a vzdelávania 

 

24 

 

 

10 

 

7 

 

25 

66 

5. Mgr. Renáta 

Horváthová 

Využitie čitateľských stratégií na podporu rozvoja 

matematickej gramotnosti žiakov základnej školy 

10 10 

6. Ing. Jana 

Chanasová 

Interaktívna komunikácia vo výučbe 

Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 

Koordinátor drogovej prevencie 

15 

15 

39 

 

69 

7. Mgr. Peter 

Janda 

Interaktívna komunikácia vo výučbe 

Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 

Riešenie konfliktných situácií v školách 

a školských zariadeniach 

Dosahovanie psychickej osobnosti, zvládanie 

stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa 

Použitie digitálnych mobilných zariadení vo 

vzdelávaní 

15 

15 

6 

 

10 

 

15 

61 

8. Mgr. Katarína Emocionalita a sebapoznanie v rozvoji osobnosti 14 69 



Koreňová učiteľa 

Dosahovanie psychickej osobnosti, zvládanie 

stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa 

Riadenie interpersonálnych konfliktov v práci 

učiteľa 

Asertívne zvládanie náročných komunikačných 

situácií v práci učiteľa 

Krok za krokom pri tvorbe programov výchovy a 

vzdelávania 

 

10 

 

10 

 

10 

 

25 

9. Mgr. Sylvia  

Korintušová 

Dosahovanie psychickej osobnosti, zvládanie 

stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa 

Riadenie interpersonálnych konfliktov v práci 

učiteľa 

Asertívne zvládanie náročných komunikačných 

situácií v práci učiteľa 

10 

 

10 

 

10 

30 

10. Bc. Lenka 

Kőrösiová 

Zvyšovanie digitálnej gramotnosti v práci 

vychovávateľov a pedagogických asistentov 

v školách a školských zariadeniach 

Multimediálne tabletové zariadenia v edukačnom 

procese 

 

15 

 

 

15 

30 

11. Mgr. Iveta 

Makkaiová 

Emocionalita a sebapoznanie v rozvoji osobnosti 

učiteľa 

Dosahovanie psychickej osobnosti, zvládanie 

stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa 

Riadenie interpersonálnych konfliktov v práci 

učiteľa 

Asertívne zvládanie náročných komunikačných 

situácií v práci učiteľa 

Krok za krokom pri tvorbe programov výchovy 

a vzdelávania 

 

14 

 

10 

 

10 

 

10 

 

25 

69 

12. Mgr. Tímea 

Mjachká 

Zvyšovanie digitálnej gramotnosti v práci 

vychovávateľov a pedagogických asistentov 

v školách a školských zariadeniach 

Multimediálne tabletové zariadenia v edukačnom 

procese 

 

15 

 

 

15 

30 

13. RNDr. Zdena 

Örvösová 

Interaktívna komunikácia vo výučbe 

Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 

Učiť moderne, inovatívne, kreatívne 

Uplatnenie osobnostného, sociálneho a morálneho 

rozvoja vo vyučovacom procese 

 

15 

15 

15 

15 

60 

14. Mgr. Katarína 

Patakyová 

Interaktívna komunikácia vo výučbe 

Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 

Modernizácia vzdelávania na ZŠ s podporou IKT 

Rozvoj čitateľskej gramotnosti v primárnom 

vzdelávaní – hravým čítaním k porozumeniu textu 

 

15 

15 

35 

7 

72 

15. Mgr. Renáta Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 15 67 



Pástorová 

Szappanosová 

Medzinárodné priateľstvá cez internet 

Emocionalita a sebapoznanie v rozvoji osobnosti 

učiteľa 

Dosahovanie psychickej osobnosti, zvládanie 

stresu a syndrómu vyhorenia učiteľa 

Riadenie interpersonálnych konfliktov v práci 

učiteľa 

Asertívne zvládanie náročných komunikačných 

Situácií v práci učiteľa 

8 

14 

 

10 

 

10 

 

10 

16. Mgr. Lenka 

Podobová 

Myšlienkové mapy v edukácii 

Moderné prezentačné nástroje v edukácii 

Využívanie interaktívnych technológií 

a interaktívnej tabule v edukačnom procese 

Interaktívna komunikácia v edukačnom procese 

       15 

15 

15 

 

15 

 

60 

17. Mgr. Mária 

Polláková 

Koháriová 

Jazyková príprava kvalifikovaných učiteľov 1. 

stupňa ZŠ s rozšírením kvalifikácie na vyučovanie 

CJ 

169 169 

18. Bc. Vladimír 

Polyák 

Zvyšovanie digitálnej gramotnosti v práci 

vychovávateľov a pedagogických asistentov 

v školách a školských zariadeniach 

Multimediálne tabletové zariadenia v edukačnom 

procese 

15 

 

 

15 

30 

19. Mgr. Judita 

Struhárová 

Interaktívna komunikácia vo výučbe 

Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 

Modernizácia vzdelávania na ZŠ s podporou IKT 

15 

15 

35 

65 

20. Mgr. Ondrej 

Skokan 

Interaktívna komunikácia vo výučbe 

Kompetentnosť v interaktívnych technológiách 

Dosahovanie psychickej osobnosti, zvládanie 

strestu a syndrómu vyhorenia učiteľa 

Riadenie interpersonálnych konfliktov v práci 

učiteľa 

Asertívne zvládanie náročných komunikačných 

situácií v práci učiteľa 

15 

15 

10 

 

10 

 

10 

60 

21. Mgr. Judita 

Volčková 

Emocionalita a sebapoznanie v rozvoji osobnosti 

učiteľa 

Aktivizujúce metódy vo výchove (ich význam pre 

formovanie hodnotového systému, s dôrazom na 

oblasť mediálnej gramotnosti) 

Krok za krokom pri tvorbe programov výchovy 

a vzdelávania 

Rozvoj čitateľskej gramotnosti v primárnom 

vzdelávaní – hravým čítaním k porozumeniu textu 

14 

 

       24 

 

 

25 

 

7 

70 

 

 

 

 

V Plešivci 31.8.2020     

         PaedDr. Jozef Mikuš 

             riaditeľ školy 


